
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-Reitoria de Administração 
 

EDITAL N.o 25/2019 

 

  A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO da Fundação Municipal Centro 
Universitário de União da Vitória, no uso das atribuições, considerando o Edital n.º 
18/2019, de 12/03/2019, resolve: 

TORNAR PÚBLICA 
 

1. A homologação das inscrições no processo seletivo para recrutamento de 
estagiários, na sequência listadas: 

 
n. Área | Local Candidato(a) 

1 Complexo Esportivo 
1. Monique Dias da Silva 
2. Rafael Alberto da Rosa 

 
2. As inscrições não constantes na relação acima consideram-se não 

homologadas por não atender o requisito mínimo solicitado no ato da 
inscrição. 

 

União da Vitória, 22 de março de 2019. 

 

 

Rosidete Maria Karpinski da Costa 
Pró-Reitora de Administração 


